UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ IA BĂNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: /TB-UBND Ia Băng, ngày 20 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO
Danh sách các hộ kinh doanh đăng ký GPKD
trên địa bàn xã từ 01/08/2022 đến 31/08/2022

Căn cứ công văn số 279/ CV-TCKH ngày 07/09/2022 của Phòng Tài chính –

Kế hoạch về việc phối hợp thực hiện chế độ thông tin, báo cáo định kỳ về công tác

QLNN đối với hộ kinh doanh.

UBND xã Ia Băng thông báo thông tin danh sách các hộ kinh doanh đăng ký

giấy phép kinh doanh (bao gồm cấp mới và cấp đổi) trên địa bàn xã thời gian từ

01/08/2022 đến ngày 31/08/2022. (Có danh sách kèm theo)

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Phòng Tài chính – Kế hoạch (b/c); CHỦ TỊCH
- Đảng ủy – HĐND xã (b/c);
- Cổng thông tin điện tử xã Ia Băng (t/h);
- Lưu VP.

Trần Quyết Thắng

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ IA BĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘ KINH DOANH TRÊN ĐỊA BÀN XÃ TỪ NGÀY 01/8/2022 ĐẾN NGÀY 31/8/2022

STT TÊN HỘ
KINH DOANH

SỐ GCN
ĐKKD

VỐN
ĐK

MÃ NGÀNH NGHỀ KINH
DOANH

ĐỊA CHỈ TRỤ SỞ
CHÍNH XÃ CHỦ HỘ KINH

DOANH
NGÀY CẤP
GPĐKKD

GHI
CHÚ

1 ĐỖ THỊ THANH
NGA 39J8005574 150 Sản xuất, buôn bán bao bì Phú Tân, Ia Băng Ia Băng ĐỖ THỊ THANH

NGA 1/8/2022

2 TẠP HÓA VŨ ĐỨC
ĐÔ 39J8005580 3,000 Mua bán tạp hóa Thôn Phú Vinh, Ia

Băng Ia Băng VŨ ĐỨC ĐÔ 17/8/2022

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ IA BĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘ KINH DOANH THAY ĐỔI NỘI DUNG ĐKKD TRÊN ĐỊA BÀN XÃ TỪ NGÀY
01/8/2022 ĐẾN NGÀY 31/8/2022

STT TÊN HỘ
KINH DOANH

SỐ GCN
ĐKKD

VỐN
ĐĂNG
KÝ

MÃ NGÀNH NGHỀ
KINH DOANH

ĐỊA CHỈ TRỤ
SỞ CHÍNH

CHỦ HỘ KINH DOANH NGÀY
ĐKTĐ

LẦN
THAY
ĐỔI

CẤP LẦN
ĐẦU

GHI
CHÚ

HỌ VÀ TÊN

1 NGUYỄN THỊ
TƯƠNG 39J8000544 250

Mua bán tạp hóa, hàng
mỹ phẩm, đồ điện gia
dụng, gas

Thôn Phú Mỹ,
Ia Băng NGUYỄN THỊ HỒNG ĐÀO 16/8/2022 2 30/05/2007

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T15:27:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Quyết Thắng<thangtq.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T15:29:30+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<xaiabang.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T15:29:35+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<xaiabang.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T15:29:57+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<xaiabang.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T15:30:02+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<xaiabang.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!